ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /LCT-VP

    Ninh Thuận, ngày      tháng 10 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC

Thường trực, Lãnh đạo các Ban và Văn phòng Đoàn ĐBQH &HĐND tỉnh

(Từ ngày 14-18/10/2024)

Thứ hai, ngày 14/10: - Sáng: Họp giao ban đầu tuần.

- Chiều: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban, Văn phòng làm việc

tại cơ quan.

Thứ ba, ngày 15/10: - Sáng: + Đoàn giám sát chuyên đề của Thường trực HĐND

tỉnh tổ chức giám sát về danh mục dự án thu hồi đất, chuyển

mục đích đất trồng lúa giai đoạn 2021 -2023 đối với UBND

huyện Ninh Phước (Đoàn giám sát số 2).

+ Lãnh đạo Ban Pháp chế tiếp công dân.

- Chiều: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban, Văn phòng làm việc

tại cơ quan.

Thứ tư, ngày 16/10: - Sáng: Phó Chủ tịch và lãnh đạo các Ban, Văn phòng làm

việc tại cơ quan.

- Chiều: Họp mặt nhân kỷ niệm Ngày Phụ nữ Việt Nam

(20/10).

Thứ năm, ngày 17/10: - Sáng: Đoàn giám sát chuyên đề của Thường trực HĐND

tỉnh tổ chức giám sát về danh mục dự án thu hồi đất, chuyển

mục đích đất trồng lúa giai đoạn 2021 -2023 đối với UBND

thành phố Phan Rang - Tháp Chàm (Đoàn giám sát số 1).

- Chiều: Tổ chức thi tuyển chức danh Phó Trưởng phòng

Hành chính – Tổ chức – Quản trị.

Thứ sáu, ngày 18/10: - Sáng: Phó Chủ tịch và lãnh đạo các Ban, Văn phòng làm

việc tại cơ quan.

- Chiều: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban, Văn phòng đi thăm

chúc mừng nhân kỷ niệm Ngày Phụ nữ Việt Nam (20/10).

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
-  Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Chủ tịch, PCT HĐND tỉnh (báo cáo);
- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;
- Trưởng, Phó các Ban HĐND tỉnh;
- VP: Tỉnh ủy; ĐĐBQH &HĐND tỉnh;UBND tỉnh.
- Thường trực HĐND các huyện, thành phố;
- Các phòng trực thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Vũ

		minhvu@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-11T15:22:39+0700

		2024-10-11T16:52:18+0700

		2024-10-11T16:52:41+0700

		hdnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-11T16:53:01+0700